
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年2月20日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事
水道
施設

辰口寺井地区工業用水道（第二）配水池拡張工事 能美市岩内町地内 配水池増設　V=1,034m3 454,500,000 440,000,000 森松工業（株） R7.10.31 1 上下水道課

2 一般競争入札 工事 舗装 市道湯野2号線舗装改修工事（2工区） 能美市佐野町、泉台町地内 舗装改修　A=4,120㎡ 30,920,000 29,100,000 太陽工業（株） R7.6.27 8 土木課

3 一般競争入札 工事 舗装 市道根上国道線舗装改修工事 能美市粟生町地内 舗装改修　A=2,475m2 27,210,000 25,800,000 石川舗道（株） R7.6.27 8 土木課

4 一般競争入札 工事 舗装 市道粟生佐野線舗装改修工事 能美市粟生町地内 舗装改修　A=2,330㎡ 17,100,000 16,040,000 沢田工業（株） R7.6.27 8 土木課

5 一般競争入札 工事 舗装 市道寺井南18号線舗装改修工事 能美市寺井町地内 舗装改修　A=1,310㎡ 10,990,000 10,350,000 白山道路（株） R7.6.27 8 土木課

6 一般競争入札 工事 舗装 市道辰口21号線舗装改修工事 能美市辰口町地内 舗装改修　A=995㎡ 7,550,000 7,130,000 石川舗道（株） R7.6.27 7 土木課

7 一般競争入札 工事 舗装 市道大成10号線舗装改修工事 能美市大成町地内 舗装改修　A=816㎡ 6,550,000 6,170,000 太陽工業（株） R7.6.27 7 土木課

令和7年2月18日～2月19日
能美市


